
   

 
Základní škola, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420, okres Uherské Hradiště 
Sídlo: Za Humny 1420, 688 01 Uherský Brod   IČ: 70932328        web: www.zsvin.cz      e-mail: mostek@zsvin.cz        tel: 572 805 600     
ID datové schránky: rbfmuv5 
 

    
 
Zadavatel:  Základní škola, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420, okres Uherské Hradiště 
   Za Humny 1420, 688 01 Uherský Brod 
   IČ: 70932328  
   Zastoupeno: Mgr. Zdeněk Moštěk, ředitel 
 
 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

Profil zadavatele 
 
Elektronický nástroj 
 

Číslo jednací: MUUB/99495/2023  
JID:                              
Spisová zn.: 

117135/2023/MUUB 
MUUB/99495/2023 

 

 
Vyřizuje: 

 
Ing. Petra Hečová 

 

Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz  
 
Datum: 

 
24.10.2023 

 

    
    

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „ŠKOLENÍ PRO PEDAGOGY 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY POD VINOHRADY UHERSKÝ BROD V RÁMCI DOTAČNÍHO PROJEKTU ŠABLONY 
JAK“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu 
dodavatele:  

 
 
Dotaz č. 1: 
Jak bude zadavatel postupovat u nabídek účastníků řízení, kteří už nyní nemohou získat požadované 
akreditace, neboť získání těchto akreditací zákon nyní vylučuje, resp. neumožňuje?  
 
Odpověď č. 1: 
 
 
Takové nabídky nebudou z řízení vyloučeny. 
 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Bude zadavatel pohlížet na nabídky neakreditovaných účastníků jako na akreditované ve smyslu Výzvy 
a zákona?  
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Ano 
 
 
 
 
 

http://www.zsvin.cz/
mailto:mostek@zsvin.cz


Strana 2 (celkem 3) 

Dotaz č. 3: 
Je si zadavatel vědom skutečnosti, že se může dopouštět porušení základních zásad zákona o zadávání 
veřejných zakázek, jako jsou transparentnost, přiměřenost, rovné zacházení a nediskriminace v případě, že 
bude trvat na požadavku akreditace kurzů, které podle současné právní úpravy akreditovat již nelze?  
 
 
Odpověď č. 3: 
 
 
Ne 
 
 
Dotaz č. 4: 
Je si zadavatel vědom skutečnosti, že se může dopouštět nezákonného omezování hospodářské soutěže ve 
věci veřejné zakázky tím, že by neumožnil účast dodavatelů, kteří nemohou získat či aktualizovat požadované 
akreditace ve smyslu aktuální právní úpravy?  
 
 
Odpověď č. 4: 
 
 
Ne 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 5: 
Mohl by se zadavatel konkrétněji a erudovaněji vyjádřit k otázce požadavku na akreditace, které již není možno 
získat a/nebo aktualizovat a tím zabezpečit větší transparentnost zadávacího postupu?  
 
 
Odpověď č. 5: 
 
 
Motivací zadavatele je zajistit kurzy v co nejvyšší kvalitě. 
 
 
Dotaz č. 6: 
Nezvažuje zadavatel úpravy zadávacích podmínek s ohledem na zjištěné skutečnosti ve věci akreditací?  
 
 
Odpověď č. 6: 
 
 
Ne 
 
 
 
Dotaz č. 7: 
Může zadavatel jakkoliv odůvodnit požadavek na akreditaci kurzů a jeho platnost i po předchozím vzneseném 
dotazu potenciálního dodavatele a upozornění zadavatele na ně odůvodnit zvolený postup a vyvrátit tak 
hrozbu porušení základních zásad zadávacích řízení, které je povinen dodržet (transparentnost, 
nediskriminace, rovné zacházení, přiměřenost)?  
 
 
Odpověď č. 7: 
Motivací zadavatele je zajistit firmu, která má se vzděláváním ve školství zkušenosti. 



Strana 3 (celkem 3) 

 
Vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 24.10.2023 zadavatel 
oznamuje změnu (posunutí) lhůty pro podání nabídek, a to do dne 02.11.2023 do 11:00 
hodin.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Zdeněk Moštěk 
ředitel 
 
Počet listů analogového dokumentu: 
Počet příloh: 0, Počet listů analogových příloh: 

 


		2023-10-24T13:01:36+0200
	Mgr. Zdeněk Moštěk




